17.04.2003
26-гд

Об утверждении «Перечня имущества,

передаваемого в муниципальную

собственность г. Саров

Нижегородской области»

Рассмотрев обращение ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» о передаче в муниципальную собственность жилого дома по адресу: город Саров, улица Московская, дом 25, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.95 № 235, Распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.92 № 114-рп, учитывая согласие Минатома России, Дума

решила:

1. Утвердить «Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность г. Саров Нижегородской области» (59-квартирный жилой дом с благоустройством и озеленением по адресу: город Саров, улица Московская, дом 25) (прилагается).
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Саров Нижегородской области представить утвержденный Перечень в Министерство имущественных отношений Нижегородской области для регистрации и согласования с Губернатором Нижегородской области, а также дальнейшего оформления в Министерстве имущественных отношений Российской Федерации проекта распоряжения Правительства РФ о передаче указанного в Перечне объекта в муниципальную собственность г. Саров Нижегородской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Думы Парфенцев Э.Н.

Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков

97784 Берзина О.П.